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EPS & delagente

RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS

VERSION 2

Santiago de Cali, mayo 07 2024

Sefiores : SIES SALUD IPS
NIT: 900123436

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera presentado en la fecha: 02/05/2024

Con Corte al dia: 31/03/2024

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD
FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD

FACTURA-GLOSA-DEVOLUCION ACEPTADA POR LA IPS ($)

FACTURA CERRADA POR EXTEMPORANEIDAD
FACTURA GLOSA POR CONCILIAR ($)

SUB TOTAL CARTERA SUSTENTADA A LA IPS
FACTURACION PENDIENTE PROGRAMACION DE PAGO
FACTURA EN PROCESO INTERNO

SUB TOTAL CARTERA EN PROCESO POR LA EPS
FACTURACION COVID

SUB TOTAL FACTURACION COVID

TOTAL CARTERA REVISADA
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Katerine Vanegas Quevedo
Analista de Gestion de Cartera
SIES SALUD IPS.
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$0
$0
$0
$0
$0

$ 5.940.000
$0
$0

$0
$0

OO OJo 0 WO O O OO WV

©

$0
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Juan Camilo Paez R.

$0

Cartera - Cuentas Salud
EPS Comfenalco Valle.

Nota: Documento véalido como soporte de aceptacion a el estado de cartera conciliado entre las partes




